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Marek  Sokołowski

/za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Szydłowcu /

W związku  z brakiem  jakiejkolwiek  informacji  w zakresie  działania  Porozumienia  Powiatów

Ziemia  Odrowążów  i zaprzestania  od  dłuższego  czasu  wydawania  kwartalnika  ,,Ziemia

Odrowąźów".  Składam  zapytanie  w zakresie  realizacji  działań  Powiatu  Szydłowieckiego

w ramach  porozumienia  Ziemia  Odrowążów  oraz  utworzonego  przez  współtworzące  je powiaty

Stowarzyszenia,  które  utworzono  w 2016  roku  dla upowszechnienia  idei  samorządności  lokalnej

oraz  ochrony  i rozwijania  wspólnych  interesów  i pozycji  członków  stowarzyszenia,

a w szczególności:  współdziałanie  samorządów  tworzących  stowarzyszenie  zmierzające

dopodtrzymania  wspólnych  tradycji  historycznych,  kulturalnych  i gospodarczych,

podejmowanie  działań  zmierzających  do gospodarczego  i kulturalnego  rozwoju  powiatów

tworzących  stowarzyszenie;  Podejmowanie  działań  na  rzecz  rozwoju  obszarów  wiejskich

irolnictwa,  wspieranie  turystyki  i podejmowanie  na  rzecz  regionalnych  przedsięwzięć

turystycznych,  upowszechnianie  wiedzy  na temat  bezpieczeństwa  publicznego  i podejmowanie

działań  na  rzecz jego poprawy,  podejmowanie  działań  w zakresie  rozwoju  infrastruktury,

wspieranie  inicjatyw  na rzecz  rozwoju  społeczeństwa  informacyjnego,  podtrzymywanie  tradycji

narodowej,  pielęgnowania  polskości  oraz  rozwój  świadomości  narodowej,  obywatelskiej

i kulturowej,  podejmowanie  działań  w zakresie  edukacji  i szkolnictwa,  współpraca  zagraniczna  w

sprawach  zbieżnych  z celami  stowarzyszenia  z poszanowaniem  prawa  obowiązującego

partnerów,  wspomaganie  członków  w realizacji  ich zadań  własnych  i zleconych,  w szczególności

w zakresie  działań  na rzecz  przeciwdziałania  bezrobociu  i ograniczania  jego  skutków,  rozwoju

systemu  pomocy  społecznej  oraz  ograniczenia  skutków  niepełnosprawności.

Proszę  o odpowiedź  jakie  z tych  licznych  zadań  zostało  zrealizowane  od 2018  roku  do marca  2022

roku,  w szczególności  proszę  o udzielenie  szczegółowej  informacji  w zakresie  wspierania

turystyki  i podejmowanie  działań  na rzecz  regionalnych  przedsięwzięć  turystycznych.

Dodatkowo  kieruję  pytanie  czy były  podejmowane  inicjatywy  promocji  turystycznej  powiatów

wchodzących  w skład  Ziemi  Odrowążów  we  współpracy  z Polską  Organizacją  Turystyczną.

POUCZENIE:

@ 22 Statutu Powiatu Szydłowieckiego, Uchwała NR XLV/268/2018 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 31

( Dziennik Urzędowy WoJewództwa Mazowieckiego 2018r. poz.10440 )

październll=:a 2018r.

1 W sprawach  dotyczących  powiatu  radni  mogą  kierować  interpelacje  i zapytania  do starosty

2 Interpelaga  dotyczy  spraw  o istotnym  znaczeniu  dla powiatu.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie  przedstawienie  stanu

faktycznego będącego  lej przedmiotem oraz wynikające  z niej pytania
3 . Zapytania  składa  się w sprawach  aktualnycl'i  problemów  powiatu,  a także  w celu uzyskania  informacji  o konkretnym  stanie

faktycznym.

4 Interpelacje  i zapytania  składane  są na piśmie  do pi'zewodniczącego  rady,  który  przekazuje  je niezwłocznie  staroście.  Szarosta

Icib osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana  udzielić odpowiedzi na piśmie nie późniel  niz w terrninie 14 dni od dnia
otrzymania  interpelacji  lub  zapytania.

S. Treścinterpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana lest  do pub1iczne3  wiadomości poprzez niezwioczną  publikację

w Biuletynie  Informacji  Publicznej



POUCZENIE:

Er 22 Statutu  Powiatu  Szydłowieckiego,  Uchwała  NR XX/139/2020  Rady Powiatu  w Szydłowcu  z dnia 29 grudnia  2020r.  ( Dziennik

Urzędowy  Województwa  Mazowieckiego  2021r.  poz.212  )

1. W sprawach  dotyczących  powiatu  radni  mogą  kierować  interpelacje  i zapytania  do starosty.

2. Interpelacja  dotyczy  spraw  o istotnym  znaczeniu  dla powiatu.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie  przedstawienie  stanu

faktycznego  będącego  jej przedmiotem  oraz wynikające  z niej pytania.

3. Zapytania  składa  się w sprawach  aktualnych  problemów  powiatu,  a także  w celu uzyskania  informacji  o konkretnym  stanie

faktycznym.

4. Interpelacje  i zapytania  składane  są na piśmie  do przewodniczącego  rady,  który  przekazuje  je niezwfocznie  staroście.  Starosta

lub osoba  przez niego  wyznaczona,  jest  zobowiązana  udzielić  odpowiedzi  na piśmie  nie później  niż w terminie  14  dni od dnia

otrzymania  interpelacji  lub zapytania.

5. Treśćinterpelacjii  zapytań  oraz  udzielonych  odpowiedzi  podawana  jest  do publicznej  wiadomości  poprzez  niezwłoczną  publikację

w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

WYPEŁNIA  BIURO  RADY  POWIATU

DATA  WPŁYWU  DO BILIRA  RADY  POWIATU  W  SZYDŁOWCU  (pieczątka)

OGŁOSZONA  w BIP-ie  dnia

TERMIN  UDZIELENIA  ODPOWIEDZI:

PODPIS  PRACOWNIKA  BIURA  RADY  POWIATU  W SZYDŁOWCU


